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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/1  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË VENDIMIT PËR VENDOSJEN E PARTNERITET 

MES KOMUNËS DIBËR, REPUBLIKA E MAQEDONISË DHE 

KOMUNËS KAPAKLË, REPUBLIKA E TURQISË 

 

 

85.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

SHPALLET vendimi për vendosjen e partneritetit mes Komunës së 

Dibrës, Republika e Maqedonisë  dhe Komunës  Kapaklë, Republika e 

Turqisë, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë 

dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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V  E  N  D  I  M 

                                            Nr. 07-988/3 dt. 31.10.2013 

          PËR VENDOSJEN E PARTNERITET MES KOMUNËS DIBËR,  

                                REPUBLIKA E MAQEDONISË DHE 

                   KOMUNËS KAPAKLË, REPUBLIKA E TURQISË 

                                                           

86.Në mbështetje të nenit 14 paragrafi 4 dhe 5 e në lidhje me nenin 36 

paragrafi 1 pika 1 të Ligjit për vetqeverisje lokale ( ”Gazeta Zyrtare e 

RM”nr.05/02), si dhe nenit 13 të Statutit të Komunës (”Kumtesa zyrtare e 

Komunësnr 14/3),  

Këshilli i Komunës së Dibrës në seancën e 7
të 

dt. 31.10.2013  vendosi: 

 

Neni 1 

Me këtë vendim Komuna e Dibrës, Republika e Maqedonisë vendos 

marrëdhënie partneriteti me Komunën  Kapaklë, Republika e Turqisë, me ç’ka  

do të realizohet bashkëpunimi  i ndërsjellë në bazë të dëshirës dhe interesit të 

përbashkët. 

 

Neni 2 

     Partneriteti i këtyre dy Komunave paraqet akt zyrtar dhe solemn të 

bashkëpunimit ndërkombëtar dhe ndërkomunal në zhvillimin e dy Komunave. 

 

Neni 3 

 Partneriteti ndërkombëtar dhe ndërkomunal nënkupton bashkëpunim të 

dy njësive të vetqeverisjes  lokale, në drejtim të shkëmbimit të mendimeve, ideve 

dhe përvojave përmes vizitave dhe kontakteve të ndërsjellta të delegacioneve dhe 

përfaqësuesve të komunave si dhe realizimit të manifestimeve kulturore, sportive, 

muzikore, arsimore dhe manifestimeve të tjera. 

Vëllimi, lloji dhe mënyra e bashkëpunimit do të përcaktohet me anë të 

nënshkrimit të Protokollit për partneritet  mes komunave. 

 

Neni 4 

Autorizohet Kryetari i Komunës së Dibrës  që të ndërmarrë të gjitha 

aktivitetet e nevojshme, si dhe të nënshkruajë Protokollin për partneritet  mes 

Komunës së Dibrës Republika e Maqedonisë dhe Komunës  Kapaklë, Republika e 

Turqisë . 

 

Neni 5 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

 ”Kumtesën zyrtare të Komunës  ” 

 

 

                                        KËSHILLI I KOMUNËS 

                 Kryetari, 

                                        Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1028/2  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË VENDIMIT 

PËR SHPALLJE QYTETAR NDERI 

 

 

87.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

SHPALLET vendimi për shpallje qytetar nderi të Dibrës, miratuar nga 

Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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V  E  N  D  I  M 

Nr. 07-988/4 dt. 31.10.2013 

PËR SHPALLJE QYTETAR NDERI 

 

 

88.Në mbështetje të nenit 27 të Statutit të Komunës Dibër  (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës” nr. 14/03), me iniciativë të Kryetarit të Komunës,  

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 vendosi: 

 

 

1.Për merita të veçanta dhe kontributin e dhënë për bashkimin e gjakut 

dibran: 

  

Prof. dr.  SALI BERISHA 

 

SHPALLET 

QYTETAR NDERI  I 

DIBRËS 

 

 

2.Pllaketa e shpalljes dhe çelësi i qytetit të dorëzohet nga Kryetari i 

Komunës në prani të anëtarëve të Këshillit të Komunës.  

 

 

 

3.Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës Dibër” 

 

 

 

 

 

                                                   KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                Kryetari, 

                                                     Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1028/3  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT  PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR REALIZIMIN E BUXHETIT TË KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 

2013-KUARTALI I TRETË 

  

 

 

89.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e raportin për realizimin e 

Buxhetit të Komunës për vitin 2013 –Kuartali i tretë, miratuar nga 

Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                            Kryetari, 

                                                                                       Ruzhdi Lata d.v. 
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P Ë R F U N D I M 

Nr. 07-988/5  dt.  31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR REALIZIMIN E BUXHETIT TË 

KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2013-KUARTALI I TRETË 

 

 

90.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2  i Ligjit për financimin e njësive të 

vetqeverisjes lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, nr. 61/2004, 96/2004, 67/2007 dhe 

156/2009),), nenit 36 paragrafi 1 pika 7 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale 

(,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të komunës (,,Kumtesa 

zyrtare e Komunës,, nr 14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 datë  31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

Neni 1 

 

Këshilli i Komunës Dibër miraton raportin për realizimin e Buxhetit të 

Komunës për vitin 2013 –Kuartali i tretë. 

 

 

Neni 2 

 

Raporti për realizimin e Buxhetit të Komunës për vitin 2013 –Kuartali i 

dytë është pjesë përbërëse e përfundimit. 

 

 

Neni 3 

 

 Ky përfundim hyn në fuqi ditën e tetë nga shpallja në “Kumtesën zyrtare të 

Komunës” 

 

 

 
 

            KËSHILLI I KOM UNËS 

                           Kryetari, 

                 Bashkim Mashkulli d.v.   
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/4  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR JOMIRATIMIN E VENDIMIT 

PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR PËRPUNIMIN E 

DOKUMENTACIONIT PLANOR LOKAL PËR  CAKTIMIN E 

LOKALITETIT PËR NDËRTIMIN TË STACIONIT BAZË PËR 

TELEFONI CELULARE TTB81O5   në  PK nr.808/1  

KK KOSOVRAST I EPËRM KOMUNA DIBËR 

 

 

 

91.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

SHPALLET përfundimi për jomiratimin e vendimit për përcaktimin e 

nevojës për përpunimin e dokumentacionit planor lokal për përcaktimin 

e lokalitetit për ndërtimin e objektit stacion bazë për telefoni celulare 

TTB8105 në PK nr. 808/1 KK Kosovrasti i Epërm Komuna Dibër. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/6  dt. 31.10.2013 

PËR JOMIRATIMIN E VENDIMIT PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS 

PËR PËRPUNIMIN E DOKUMENTACIONIT PLANOR LOKAL PËR  

CAKTIMIN E LOKALITETIT PËR NDËRTIMIN TË STACIONIT BAZË 

PËR TELEFONI CELULARE TTB81O5   në  PK nr.808/1  

KK KOSOVRAST I EPËRM KOMUNA DIBËR 

 

 

 

92.Në mbështetje të nenit 59 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Këshilli i Komunës Dibër në seancën e shtatë dt. 31.10.2013 nuk miratoi 

pikën e katërtë të rendin e ditës-Propozim vendimin për përcaktimin e 

nevojës për përpunimin e dokumentacionit planor lokal për përcaktimin e 

lokalitetit për ndërtimin e objektit stacionit bazë për telefoni celulare 

TTB8105 në PK nr. 808/1 KK Kosovrasti i Epërm Komuna Dibër. 

 

  

 

2.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                         Kryetari, 

                                                                               Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/5  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR  MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR PUNËN DHE SUKSESIN E SHFK “VËLLAZËRIM BASHKIM”-

DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2012/2013 
 

 

 
 

 

 

93.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën dhe 

suksesin e SHFK ” Vëllazërim Bashkim”-Dibër për vitin shkollor 

2012/2013, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë 

dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/7  dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR PUNËN DHE SUKSESIN E SHFK 

“VËLLAZËRIM BASHKIM”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2012/2013 
  

 

 

 

94.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën dhe suksesin e SHFK ” Vëllazërim 

Bashkim”-Dibër për vitin shkollor 2012/2013. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                         Kryetari, 

                                                                               Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/6  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR  MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR PËR PUNËN  EDUKATIVO-ARSIMORE TË SHFK” 

VËLLAZËRIM BASHKIM ”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 
 

 

 

95.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën 

edukativo-arsimore të SHFK “Vëllazërim Bashkim”-Dibër për vitin 

shkollor 2013/2014, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e 

shtatë dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/8 dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR PËR PUNËN  EDUKATIVO-

ARSIMORE TË SHFK” VËLLAZËRIM BASHKIM ”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2013/2014 
 

 

 

96.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën edukativo-arsimore të SHFK 

“Vëllazërim Bashkim”-Dibër për vitin shkollor 2013/2014. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                           Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/7  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR  MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR PUNËN EDUKATIVO-ARSIMORE TË SHFK” SAID NAJDENI” 

DIBËR  PËR  VITIN  SHKOLLOR 2012/2013 

 

 

97.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e raportit për punën edukativo-

arsimore të  SHFK”Said Najdeni”  për vitin  shkollor 2012/2013, 

miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/9 dt. 31.102013 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR PUNËN EDUKATIVO-ARSIMORE 

TË SHFK” SAID NAJDENI” DIBËR  PËR  VITIN  SHKOLLOR 2012/2013 

 

 

 

98.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1. Miratohet raporti për punën edukativo-arsimore për vitin  shkollor 

2012/2013 të  SHFK”Said Najdeni” Dibër.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                           Kryetari, 

                                                                                  Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/8  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR  PËR PUNËN EDUKATIVO-ARSIMORE TË SHFK” SAID 

NAJDENI” PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 

 

 

99.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën 

edukativo-arsimore për vitin shkollor 2013/2014 të SHFK “Said 

Najdeni”-Dibër, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë 

dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/10  dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  PËR PUNËN EDUKATIVO-

ARSIMORE NË SHFK” SAID NAJDENI” 

PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 

 

 

 

100.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën edukativo-arsimore për vitin 

shkollor 2013/2014 në SHFK “Said Najdeni”-Dibër. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                             KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                            Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v.   
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/9  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

VJETOR PËR PUNËN E SHFK” RISTE RISTESKI” f.KOSOVRAST I 

POSHTËM PËR  VITIN  SHKOLLOR 2012/2013 

 

 

 

101.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën e  

SHFK”Riste Risteski” f. Kosovrast i Poshtëm për vitin  shkollor 

2012/2013, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë 

dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/11 dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E 

 SHFK” RISTE RISTESKI” f.KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR  VITIN  SHKOLLOR 2012/2013 

 

 

 

102.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën e  SHFK”Riste Risteski”  f. Kosovrast i 

Poshtëm për vitin  shkollor 2012/2013. 

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                         KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                        Kryetari, 

                                                                              Bashkim Mashkulli  d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/10  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR  PËR PUNËN EDUKATIVO-ARSIMORE TË SHFK” RISTE 

RISTESKI” f.KOSOVRAST I POSHTËM PËR VITIN SHKOLLOR 

2013/2014 

  

 

 

103.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën 

edukativo-arsimore për vitin shkollor 2013/2014 të SHFK “Riste 

Risteski” f. Kosovrast i Poshtëm, miratuar nga Këshilli i Komunës në 

seancën  e shtatë dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/12 dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  PËR PUNËN EDUKATIVO-

ARSIMORE TË SHFK” RISTE RISTESKI” f. KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 

 

 

 

104.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën edukativo-arsimore për vitin 

shkollor 2013/2014 të SHFK “Riste Risteski” f. Kosovrast i Poshtëm. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                             KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v.   
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/11  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR PUNËN DHE REZULTATET E SHMK” ZDRAVKO ÇOÇKOVSKI” 

DIBËR  PËR  VITIN  SHKOLLOR 2012/2013 

  

 

 

105.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën dhe 

rezultatet e SHMK “Zdravko Çoçkovski” Dibër për vitin  shkollor 

2012/2013, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë 

dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/13   dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR PUNËN DHE REZULTATET E 

SHMK” ZDRAVKO ÇOÇKOVSKI” DIBËR  PËR  VITIN  SHKOLLOR 

2012/2013 

 

 

106.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën dhe rezultatet e SHMK “Zdravko 

Çoçkovski” për vitin  shkollor 2012/2013. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                  KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                                 Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/12  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR PËR PUNËN  E SHMK” ZDRAVKO ÇOÇKOVSKI” DIBËR  

PËR  VITIN  SHKOLLOR 2013/2014 

 

  

 

 

107.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën e 

SHMK “Zdravko Çoçkovski” për vitin  shkollor 2013/2014, miratuar 

nga Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/14  dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR PËR PUNËN  E SHMK 

” ZDRAVKO ÇOÇKOVSKI” DIBËR  PËR  VITIN  SHKOLLOR 2013/2014 

 

 

 

108.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën e SHMK “Zdravko Çoçkovski” për 

vitin  shkollor 2013/2014. 

 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                          KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                        Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/13  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

VJETOR PËR PUNËN E IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2012/2013 

  

 

  

 

 

109.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën e 

IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin shkollor 2012/2013, miratuar nga 

Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/15   dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E 

IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2012/2013 

 

 

 

110.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2012/2013.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Institucionit. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                          KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                             Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 1028/14  dt. 04.11.2013 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR PËR PUNËN E IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2013/2014 

 

 

 

  

 

 

111.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

SHPALLET përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën e 

IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin shkollor 2013/2014, miratuar nga 

Këshilli i Komunës në seancën  e shtatë dt.31.10.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-988/16  dt. 31.10.2013 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR PËR PUNËN E 

IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 
 

 

 

112.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 7  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 7
të
 dt. 31.10.2013 përfundoi: 

 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2013/2014.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Institucionit. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                               Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli  d.v. 
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_____ 151 

102 Përfundim për miratimin e raportit vjetor për punën e  SHFK”Riste Risteski” f. Kosovrast i 

Poshtëm për vitin  shkollor 2012/2013 

 

_____ 152 

103 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e programit vjetor për punën 

edukativo-arsimore të SHFK “Riste Risteski” f. Kosovrast i Poshtëm për vitin shkollor 

2013/2014 

 

 

_____ 153 

104 Përfundim për miratimin e programit vjetor për punën edukativo-arsimore të SHFK “Riste 

Risteski” f. Kosovrast i Poshtëm për vitin shkollor 2013/2014 

 

_____ 154 

105 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e raportit vjetor për punën dhe 

rezultatet e QAMO “Zdravko Çoçkovski” Dibër për vitin  shkollor 2012/2013 

 

_____ 155 

106 Përfundim për miratimin e raportit vjetor për punën dhe rezultatet e QAMO “Zdravko 

Çoçkovski” Dibër për vitin  shkollor 2012/2013 

 

_____ 156 

107 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e programit vjetor për punën e 

QAMO “Zdravko Çoçkovski” për vitin  shkollor 2013/2014 

 

_____ 157 

108 Përfundim për miratimin e Programit vjetor për punën e QAMO “Zdravko Çoçkovski” për 

vitin  shkollor 2013/2014 

 

_____ 158 

109 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e raportit vjetor për punën e 

IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin shkollor 2012/2013 

 

_____ 159 

110 Përfundim për miratimin e raportit vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2012/2013 

 

_____ 160 

111 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e programit vjetor për punën e 

IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin shkollor 2013/2014 

 

_____ 161 

112 Përfundim për miratimin e programit vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2013/2014 

 

_____ 162 
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